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ПРАВИЛНИК ЗА ВЕТЕРИНАРНО - ЗДРАВСТВЕНИТЕ УСЛОВИ ЗА СТАВАЊЕ ВО ПРОМЕТ НА
СЕМЕ ЗА ВЕШТАЧКО ОСЕМЕНУВАЊЕ, ЕМБРИОНИ И ЈАЈЦЕ КЛЕТКИ, НАЧИНОТ НА 
ВОДЕЊЕ НА ЕВИДЕНЦИЈА, УСЛОВИТЕ ВО ПОГЛЕД НА КАДАРОТ, ПРОСТОРИИТЕ, 

ОПРЕМАТА И ИНСТРУМЕНТИТЕ, НАЧИНОТ И УСЛОВИТЕ ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ТИМОВИТЕ 
ЗА ЕМБРИОТРАНСФЕР КАКО И ОФИЦИЈАЛНИТЕ КОНТРОЛИ НА СЕМЕ ЗА ВЕШТАЧКО 

ОСЕМЕНУВАЊЕ, ЈАЈЦЕ КЛЕТКИ И ЕМБРИОНИ (*) 

АГЕНЦИЈА ЗА ХРАНА И ВЕТЕРИНАРСТВО 
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        Бр. 21-1635/4 
30 декември 2011 година          
             Директор,  
           Скопје                
        Дејан Рунтевски, с.р.

Влегување во сила 

  „Службен  
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